

آذربایجان غربی

منطقه آزاد ماکو کمک کار امور گمرکی کشور است

ارومیه، خبرنگار وطن امروز: مدیر کل گمرک منطقه آزاد ماکو تصریح کرد: گمرک منطقه در اجرای ماده ۱۲ قانون امور گمرکی کمک کار گمرک جمهوری اسلامی ایران است. اکبر نوبخت، مدیر کل گمرک و ترانزیت منطقه آزاد ماکو درباره نابسامانی و کمبود زیرساخت‌های گمرک بازرگان، گفت: با وجود قدمت زیاد گمرک بازرگان که عنوان بزرگ‌ترین گمرک زمینی کشور را نیز داراست و اهمیت قرار گرفتن آن در مسیر جاده ابریشم و شاهراه‌های مهم ترانزیتی و ارتباطی متناسفانه به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم و عدم اجرای ماده ۱۲ قانون امور گمرکی (مدیریت واحد گمرکی) این نابسامانی شدت بیشتری می‌گیرد. وی ادامه داد: منطقه آزاد تجاری - صنعتی ماکو که شروع فعالیت آن به ۴ سال هم نمی‌رسد، سعی دارد در چارچوب قانون با همراهی همه ادارات، نهادهای ارگان‌های مستقر در منطقه در راه تعالی این خطه گام بردارد و در این راستا احداث پایانه صادراتی در محدوده مصوب با مساحتی بالغ بر ۱۲ هزار متر مربع مجهز به ساختمان اداری، بهداشتی، رفاهی، باسکول توزین، امکانات تخلیه و بارگیری، ۱۰ هزار مترمربع انبار سرپوشیده و ۲ هزار مترمربع هانگل با سیستم اطفای حریق و احداث ۸ هزار متر مربع انبار و سردخانه را پیش‌بینی کرده و در دستور کار خود قرار داده که در روزهای آینده افتتاح خواهد شد.

چهارمعال و بختیاری

بیمارستان بختیاری خاص در

چهارمعال و بختیاری تأسیس می‌شود

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد گفت: در راستای ارائه خدمات درمانی و رفاه حال بیماران، بیمارستان بختیاری خاص در استان تأسیس می‌شود. مرتضی هاشمی‌زاده در دیدار با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در راستای عدم مراجعه بیماران استان به سایر استان‌ها، ۲ بیمارستان خصوصی و یک بیمارستان بختیاری خاص در استان تأسیس می‌شود. وی با اشاره به کمبود ۵۰۰ تخت بیمارستانی در بیمارستان‌های استان افزود: توسعه تجهیزات بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد و بیمارستان لرگان می‌تواند راهکاری برای رفع مشکل تخت بیماران باشد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی:

۷ شهرک صنعتی در خراسان شمالی گاز ندارند



مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۶۷ صنعت و ۷ شهرک صنعتی در خراسان شمالی فاقد گاز هستند. به گزارش مهر، محسن عرب‌مقصودی افزود: شرکت گاز فعالیت‌های خود را در محورهای گازرسانی به شهرها، روستاها و شهرک‌های صنعتی و صنایع انجام می‌دهد. وی گفت: در حال حاضر از ۲۲ شهر استان ۲۱ شهر از نعمت گاز بهره‌مند هستند و گازرسانی به شهر تازه‌تاسیس قوشخانه نیز در حال انجام است. عرب‌مقصودی اظهار کرد: بر این اساس در حال حاضر ۹۹/۸ درصد خانوارهای شهری استان از نعمت گاز برخوردارند. وی با اشاره به وجود ۸۶۶ روستا در این استان گفت: طبق ابلاغ بخشنامه‌های شرکت ملی گاز ایران به شرکت گاز استان‌ها، باید تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان گازرسانی شوند، این در حالی است که از مجموع روستاهای استان ۷۶۹ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند. عرب‌مقصودی افزود: در حال حاضر ۴۲۹ روستا با ضرب نفوذ ۶۷/۶ درصد از نعمت گاز برخوردار هستند. به گفته وی، اجرای طرح گازرسانی ۴۰ روستای دیگر نیز در دهه فجر امسال با سرمایه‌گذاری ۲۲ میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی درباره گازرسانی به شهرک‌های صنعتی و صنایع نیز گفت: اکنون ۲۷۰ صنعت و ۸ شهرک صنعتی تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند. وی افزود: در حال حاضر ۶۷ صنعت و ۷ شهرک صنعتی استان فاقد گاز

را برای قطع احتمالی گاز داشته باشند. وی گفت: عدم توازن بین تولید و مصرف گاز در زمستان مشکلاتی را برای مصرف‌کنندگان ایجاد می‌کند. عرب‌مقصودی افزود: لولویت شرکت گاز استان حفظ مراکز حساس و خانگی است تا در فصل سرما، چالشی ایجاد نشود. وی همچنین یکی از مشکلات اساسی شرکت گاز خراسان شمالی را طلب این شرکت از کارخانجات، نهادهای نظامی، دولتی و جایگاه‌های CNG عنوان کرد و گفت: عدم پرداخت بدهی نهادهای به شرکت، در تخصیص نقدینگی شرکت گاز تأثیرگذار است و در صورت پرداخت این بدهی می‌توان خدمات مناسبی را به مشترکان ارائه کرد. وی گفت: طلب شرکت گاز خراسان شمالی از مراکز فوق، ۱۸۰ میلیارد تومان است که عمده آن به نیروگاه سیکل ترکیبی و ۶ صنعت استان مربوط می‌شود. عرب‌مقصودی درباره وضعیت مصرف گاز استان نیز گفت: سال گذشته ۲ میلیارد و ۵۸۱ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های خانگی و تجاری که ۶ صنعت عمده و نیروگاه سیکل ترکیبی بوده مصرف شده است که در ۶ ماه اول امسال مصرف گاز در این بخش‌ها، یکمیلیارد و ۴۶۷ میلیون مترمکعب بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان با تأکید بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز گفت: عدم نصب صحیح دودکش‌ها سبب وقوع حوادث گازگرفتگی می‌شود به‌طوری که براساس بررسی‌های انجام شده ۱۱ درصد حوادثی که منجر به مرگ و میر شده، ناشی از عدم نصب صحیح دودکش‌ها بوده است.

احداث کارخانه تولید دارو در ایران، تفاهمنامه‌ای با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امضا شده و اکنون تیم کارشناسی دوطرف به دنبال تهیه مکانی مناسب برای این منظور هستند. مدیرعامل شرکت نوووردیسک میزان سرمایه‌گذاری این شرکت برای احداث این کارخانه را ۷۰۰ میلیون یورو عنوان و تصریح کرد: هدف این شرکت از سرمایه‌گذاری در ایران این است که داروهای دیابت به صورت بلندمدت، با دوام و با استفاده از نوووردیسک، ساخت قلم‌های انسولین مدرن و ویژه بیماران دیابتی در ایران انجام خواهد شد. لارس سورنسن در جمع خبرنگاران گفت: برای

تولید کیفی داروهای بیماران دیابتی در ایران

نوردیسک دانمارک افزود: تولیدات این کارخانه از نظر کیفیت هم‌تراز با تولیدات جهانی در دانمارک یاد دیگر کشورها خواهد بود، ضمن اینکه متخصصان ایرانی پس از آشنا شدن با تکنولوژی‌های مدرن، این مسأله را مدیریت خواهند کرد. وی با بیان اینکه در این کارخانه علاوه بر تولید ۳ نوع از انسولین‌های مدرن، چندین قلم داروی مرتبط نیز تولید خواهد شد، گفت: هدف از راه‌اندازی این کارخانه در ایران، ابتدا تأمین نیازهای ایران به دلیل

قائم‌مقام بزرگ‌ترین شرکت داروسازی بیماران دیابتی جهان (نوو نوردیسک دانمارک) از تولید داروهای بیماران دیابتی در ایران، هم‌تراز با استانداردهای آمریکا و اروپا در آینده نزدیک خبر داد. مازیار دوستدار در همین همایش بین‌المللی دیابت ایران در سالن همایش‌های صداوسیمافزود: شرکت نوو نوردیسک بزودی عملیات اجرایی احداث یک کارخانه دارویی با تکنولوژی مدرن را در ایران آغاز می‌کند. وی ادامه داد: یکی از اهداف این شرکت، ورود مدرن به ایران و ارائه آموزش به ۱۶۰ نفر از متخصصان ایرانی با نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. قائم‌مقام شرکت نوو

هرمزگان

افتتاح بخش داروهای

فوق تخصصی در استان هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: با حضور دکتر شکری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعباس تقوی نماینده دفاتر رهبری در دانشگاه‌های استان، اعضای هیأت رئیسه دانشگاه رئیس و انجمن داروسازان استان بخش داروهای فوق تخصصی و خاص بیماران صعب‌العلاج در استان هرمزگان در ۲ طبقه به مساحت ۲۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال افتتاح شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه داروخانه در ۲ نوبت صبح و عصر به ارائه خدمت می‌پردازد، گفت: در این داروخانه فوق تخصصی ۱۷۰ قلم داروی موردنیاز را به بیماران خاص ارائه می‌دهد. وی هدف از راه‌اندازی این داروخانه را رفاه بیماران و تسهیل در امر دریافت داروهای فوق تخصصی و خاص عنوان کرد.

بانک

امکان پرداخت قبض تلفن همراه در

خودپرداز های بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد، برای رفاه حال مشتریان، امکانی جدید در دستگاه‌های خودپرداز خود فراهم کرد. در این خدمت، مشتریان قادر خواهند بود از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک پاسارگاد در سراسر کشور، نسبت به پرداخت قبض تلفن‌های همراه دائمی شرکت همراه اول، تنها با استفاده از شماره تلفن خود، اقدام کنند. بهره‌مندی از این خدمت به ترتیب از طریق انتخاب گزینه‌های پرداخت قبض، پرداخت قبض همراه اول با شماره موبایل، وارد کردن شماره موبایل، تأیید نهایی و پرداخت قبض امکان‌پذیر است.

تلاش بانک سپه در اجرای مناسب برنامه راهبردی ستودنی است

مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در حوزه مدیریت راهبردی گفت: تلاش بانک سپه برای اجرای بی‌عیب و نقص برنامه راهبردی فوق‌العاده است و وزارت امور اقتصادی و دارایی از آن کاملاً حمایت می‌کند. مجتبی لشکرپلوکی اظهار داشت: تعامل بانک سپه با وزارت امور اقتصادی و دارایی پیوسته در زمینه تدوین برنامه راهبردی مبتنی بر اهداف تعیین‌شده در وزارتخانه بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

«الیگارشی ملی» و رسالت‌های تاریخی

جلوگیری کند، در حالی که رقابت الیگارشیک در محیط شفافیت فرهنگی، سیاسی و اقتصادی عامل پویایی جامعه و منافع عموم است. «الیگارشی بیمار» در این محرمانه‌سازی‌ها می‌تواند از تعهداتی که بر دوش «الیگارشی ملی» است برهد. پرداختن به «الیگارشی بیمار» و «الیگارشی ملی» حتی می‌تواند در جامعه‌شناسی سیاسی ایران به‌عنوان یک «پارادایم» مطرح باشد که از درجه آن می‌توان عمده مسائل را تبیین و آینده را پیش‌بینی کرد. به شرط آنکه در این رویکرد «اقتصاد سیاسی» در محوریت قرار گیرد اما متأسفانه در ایران رشته علوم سیاسی به جای آنکه با رشته «اقتصاد» در پیوند باشد با «حقوق» و «فلسفه» در ارتباط بوده است. به این دلیل است که امروز خلأ این مباحث و آگاهی در این زمینه بشدت احساس می‌شود. اگر این آگاهی وجود داشت به جای آنکه کمپین‌های ایدئولوژیک یا کمپین‌های روایتی مانند کمپین نخریدن خودرو شکل بگیرد، کمپین شفافیت‌سازی در الیگارشی، محور مطالبات اجتماعی قرار می‌گرفت.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
«الیگارشی ملی» یا رعایت مراتب فوق، ایجاد اشتغال در جامعه خویش را یک تکلیف ملی و شرعی می‌داند. «الیگارشی ملی» با تولید و صدور محصولات مختلف صنعتی، کشاورزی، فرهنگی و... در نقاط مختلف جهان به افزایش اقتدار کشورش یاری می‌رساند. از همه مهم‌تر اینکه «الیگارشی ملی» از شفافیت سیاسی و اقتصادی نمی‌هراسد.

مشکل امروز الیگارشی ایران پیش از هر چیز عدم شفافیت است. این شفافیت نداشتن در تمام حوزه‌ها وجود دارد؛ نه روابط خانوادگی آنها روشن است و جامعه از آن اطلاع دارد. نه منابع اقتصادی و درآمدهای آنها پیش روی جامعه گشوده است، نه ایدئولوژی مدون و مشخصی دارند، نه تشکیلات سیاسی آنان به طور رسمی و معین معلوم است و نه از سبک زندگی‌شان با جامعه چیزی می‌گویند. همه این موارد تا جای ممکن سرپوشیده می‌مانند این است که جامعه کمتر از تحولات سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و ایدئولوژیک داخل

قلم‌های مردم‌نشناس!

داعش پرور دریافت کنند. حیف بیت‌المال مسلمین که در گلوئی خائنان ریخته شود. در مقام ادعا، مطمئن هستم که پدر آرمتا و بلای علی‌رضا را همین جماعت «مزدور» با اعوجاج خود و نوشته‌های خصمانه‌شان علیه مملکت، شهید کردند. فتنه را همین قلم‌ها به راه انداختند. زمینه تحریرها را همین قلم‌ها در روزنامه‌های بزرگ‌کننده آمریکا مصوب کردند تا بعد به دست کنگره آمریکا برسد. همین قلم‌ها ۵ سال به فرزندان حزب‌الله و

ادامه از صفحه اول

اگر قرار بود زندانی سیاسی داشته باشیم جناب آقای مواجب بگیر اجنبی و قلم به مزد ضدانقلاب فی الحال آزاد بود و راست راست می‌چرخید؟
قدرنشناسی است دیگر. همراهی ملت و پای کار انقلاب ایستادن ننگ و عار است برای جماعت قلم به مزد اجنبی. همان بهتر که این لیبرال‌های خودفروخته حقوق ماهانه‌شان را از صهیونیست‌های

تجربه‌ای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازان رسپینا دارای مجوزهای شماره: ۱۰۵ - ۱۶ - ۱۳ استان تهران، ۱۱۱ - ۳۰ - ۱۲ فتهان البرز ۹ - ۱۱۳ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مزایده ها: واگذاری بهره برداری و نگهداری از تابلوهای تبلیغاتی محورهای مواصلاتی استان به شرح ذیل:

- محور تهران فیروزکوه - ۱۲ تابلو - مسیر رفت و برگشت ۲ - محور رودهن دماوند - ۴ تابلو - مسیر رفت و برگشت

زمان دریافت اسناد: ۵ روز اداری پس از انتشار آخرین آگهی نحوه دریافت اسناد: مراجعه حضوری (به آدرس تهران خیابان شهید سپهبد قرنی - خیابان شهید کلاتری غربی - پلاک ۸۰ (روبروی سفارت لبنان) طبقه سوم اداره پیمان و رسیدگی و یا دریافت اینترنتی (<http://iets.mporg.ir>))

مهلت ارائه اسناد: به مدت ۱۰ روز از زمان انقضای دریافت اسناد زمان بازگشایی پاکت‌ها: پیشنهادات واصله در زمان مشخص شده در اسناد بازگشایی خواهند شد. مبلغ واریزی جهت شرکت در مزایده ها: (مبلغ ۳۶۷/۱۰۰/۰۰۰ ریال بابت تضمین شرکت در مزایده ها با موضوع ۱) (مبلغ ۲۴۵/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت تضمین شرکت در مزایده با موضوع ۲) محل تحویل اسناد: دبیرخانه کمیسیون ارزیابی معاملات به نشانی بالا

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://iets.mporg.ir> مراجعه شود.

توضیح: در صورت مراجعه حضوری نماینده برای دریافت اسناد ارائه معرفی‌نامه رسمی شرکت الزامی می باشد.

روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان تهران

۲۸۲۰ م الف